(נבו 11.9.2016), שם סירב בית המשפט העליון לפסול חוק אשר התיר מתן טיפול רפואי בכפייה לאסירים שובתי רעב. עם זאת, במקרה זה הייתה חקיקה ספציפית אשר הסמיכה בנסיבות מסוימות ומוגדרות היטב מתן טיפול רפואי בכפייה, ראו חוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 48), התשע"ה–2015 (חוק זה אף קובע כי כל היתר מסוג זה מחייב אישור של נשיא בית המשפט המחוזי או של סגנו). מקרה אחר הוא כמובן אשפוז בכפייה של חולי נפש על בסיס חוק טיפול בחולי נפש, התשנ"א–1991. אלא שבמקרה זה אין פגיעה באוטונומיה של המטופל, משום שהטיפול מניח שאי-ההסכמה לטיפול איננה אוטונומית.

4 לבחינת חשיבותן של זכויות שליליות, ראו HILLEL STEINER, AN ESSAY ON RIGHTS (1994).
5 ע"א 541/63 רכס נ' הרצברג, פ"ד יח(2) 120 (1964); ע"א 11152/04 פלוני נ' מגדל חברה לביטוח בע"מ (נבו 16.10.2006).